ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

________________________________________________________________________________

Av. Castelo Branco, 635 – Centro - Santa Luzia Do Pará – Pa - Cep: 68644-000

1

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADAS DE PREÇOS 002/2017 E 003//2017

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará torna público aos interessados o
adiamento das seguintes licitações publicadas no Diário Oficial da União pág. nº 183, Seção 03
do dia 15/09/2017:

Tomada de Preços Nº 002/2017, cujo o objeto: Contratação de pessoa jurídica capacitada
para execução de serviços de recuperação de 52,347 km de estradas vicinais da região rural
do município de Santa Luzia do Pará. A nova data da abertura do certame será no dia
09/10/2017, as 10:00hs. Ficam mantidas todas as demais condições do edital.

Tomada de Preços Nº 003/2017, cujo o objeto: Contratação de empresa capacitada para
prestação de serviços para manutenção, instalações elétricas e ativos de iluminação pública no
município de Santa Luzia do Pará/PA. A nova data da abertura do certame será no dia
10/10/2017, as 10:00hs. Ficam mantidas todas as demais condições do edital.
Informações: (91) 3445-1438 / E-mail: licitastaluzia@gmail.com.

Santa Luzia do Pará, 28 de setembro de 2017.

_________________________

Depto de Licitações

		2017-09-29T15:33:30-0300
	GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA:92800823291